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Opisy Firma Zakład Obrotu Rolnego inż. Marian Bicz została zarejestrowana w 1990 roku. W pierwszym okresie działalności

firma zajmowała się sprzedażą węgla opałowego oraz nawozów rolniczych. W początkowej fazie działalności
zajmowaliśmy się sprzedażą detaliczną na bazie produktów hurtowni. Dzięki efektywnym metodą zarządzania,
przedsiębiorstwo zgromadziło dostateczną ilość kapitału umożliwiającą wybudowanie kolejnych magazynów oraz
zakup zwiększający i unowocześniający tabor transportowy. Podjęte inwestycje przyniosły oczekiwany efekt. W roku
1992 zostaliśmy autoryzowanymi sprzedawcami zakładów takich jak: Zakłady Azotowe Puławy, Zakłady Azotowe
Kędzierzyn Koźle, Siarkopol Tarnobrzeg w roku 2002 Zakłady Azotowe Tarnów Mościce i w 2003 roku Zakłady
Chemiczne Police. Następnie od 2006 roku mamy możliwość oferowania naszym klientom węgiel polski pochodzący z
Kompani Węglowej S.A. Przedsiębiorstwo Zakład Obrotu Rolnego inż. Marian Bicz prowadzi działalność handlową
polegającą na sprzedaży kompleksowej towarów i usług. Dzięki dynamicznemu rozwojowi technik sprzedaży oraz
wprowadzeniu innowacyjnych systemów informatycznych, działalność firmy liczy się na rynku krajowym. Dynamiczny
rozwój spółki, a tym samym zwiększenie zarówno liczby dostawców jak i odbiorców, spowodował utworzenie przez
kierownictwo Zakładu Obrotu Rolnego inż. Marian Bicz działów odpowiedzialnych za główne funkcje przedsiębiorstwa,
a mianowicie działu zaopatrzenia, dystrybucji i magazynowania. Firma posiada własne centra dystrybucji, oferując cały
asortyment produktów. Zostały one zlokalizowane w województwie mazowieckim. Posiadamy trzy główne bazy w
Zwoleniu. Prowadzimy sprzedaż wysokiej jakości węgla polskiego, kostki, orzecha, ekogroszku, miałów i
flotokoncentratów, między innymi ekogroszku workowanego z centrum dystrybucji zlokalizowanym przy ulicy
Batalionów Chłopskich 5 w Zwoleniu. Dzięki dużym ilościom sprzedawanego przez nas węgla, wynegocjowaliśmy z
koleją atrakcyjne zniżki, co w połączeniu z upustem jaki dostajemy za odbiór kolejowy w kopalniach, pozwala nam
zaoferować atrakcyjną cenę odbiorcy. Sprzedajemy węgiel z ramp kolejowych z Radomia i Garbatki Letnisko.
Posiadamy tabor samochodowy, dzięki któremu dowozimy towar do klienta w całej Polsce.
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